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    Od ponad 100 lat Carrier kojarzony jest z klimatyzacją i chłodnictwem, jako światowy koncern
wprowadzający nowe technologie oraz wyznaczający nowe standardy komfortu cieplnego,
sprawności i elastyczności rozwiązań klimatyzacji. W Polsce firma posiada już ugruntowaną
pozycję jednej z wiodących firm branży, jako dostawca zarówno dużych urządzeń chłodniczych
komercyjnych i przemysłowych, jak też mniejszych klimatyzatorów typu split i multisplit do
zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych. 

  

    Podstawowym kanałem dystrybucji w zakresie urządzeń klimatyzacyjnych RLC jest sieć
autoryzowanych dealerów. Dla nich też Dział Dealerski co roku organizuje szereg cyklicznych
imprez i spotkań jak np. spotkania przed rozpoczęciem i na zakończenie sezonu, szkolenia
techniczne i handlowe oraz wyjazdy nagrodowe dla wyróżniających się partnerów.
    Przez kilka ostatnich lat były to wyjazdy nagrodowe do fabryk należących do korporacji
Carrier, a przy okazji do miejsc atrakcyjnych turystycznie. Dealerzy mieli możliwość zapoznania
się z procesem produkcji agregatów chłodniczych w Montluel niedaleko Lyonu, fabryki Fincoil
(d. grupa Carriera) w Helsinkach, czy też Carrier Alarko w Turcji.
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    Od zeszłego roku wyjazdy nagrodowe dla dealerów mają charakter typowo rekreacyjny.Pierwszy Rekonesans Narciarski miał miejsce we włoskich Dolomitach w miejscowości Moena.W trakcie wyjazdu uczestnicy mogli doskonalić swoje umiejętności w znanych ośrodkachnarciarskich Moena, Predazzo i Cavalese.    Tegoroczny wyjazd miał miejsce w dniach 28.03.-6.04.2008, a jego celem było położone wewłoskich Alpach Livigno. Uczestnicy Rekonesansu, podobnie jak w roku ubiegłym, zostalipodzieleni na grupy w zależności od prezentowanego poziomu umiejętności narciarskich, któredoskonalili na stokach Motolino i Trepale w Livingo oraz w trakcie wypadów do St. Moritz(Szwajcaria) i pobliskiego Bormio.    Podsumowaniem wyjazdu i sprawdzianem zdobytych umiejętności były zawody narciarskieprzeprowadzone przed końcem pobytu przez instruktorów. Najlepsi w slalomie w swoichkategoriach zostali wyróżnieni pamiątkowymi medalami, zaś pozostali uczestnicy pamiątkowymi

gadżetami.    Podczas wyjazdu nie zabrakło również dodatkowych atrakcji: jak zabawa pod gołym niebem(prowadzona przez Norbiego), turnieje towarzyskie („Jaka to melodia?”, karaoke) i udział wdyskotekach połączonych z występami Norbiego i zespołu Meski, a także degustacjąmiejscowych serów i win. Wydanie 5/2008   
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